Российская Федерация

Липецкая область

Липецкий район

Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет

Липецкого муниципального района

Двадцать вторая сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 3 ноября 2016г.

№ 191
Об отмене решений Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом сельского поселения, рекомендациями постоянной комиссии по законодательству и правовым вопросам, Совет депутатов
РЕШИЛ:

- Отменить решение сессии Совета депутатов от 19.09.2014 г № 180. «О положении об уплате земельного налога на территории сельского поселения Боринский сельсовет».

- Отменить решение сессии Совета депутатов от 24.11.2014 г. № 188 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района от 19.09.2014 г. № 180 «О положении об уплате земельного налога на территории сельского поселения Боринский сельсовет».

- Отменить решение сессии Совета депутатов от 25.10.2016 г № 176. «О внесении изменений в Положение «Об уплате земельного налога на территории сельского поселения Боринский сельсовет».
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель сельского Совета депутатов
Н. В. Ярикова